
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年7月17日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 土木
市道吉原高坂線消雪配管（市１）
更新工事（３工区）

能美市福島町地内 消雪配管更新　L=409m 32,890,000 31,950,000 （株）白原組　能美営業所 R7.12.12 2 土木課

2 一般競争入札 工事 電気 和気小学校夜間照明施設改修工事 能美市立和気小学校 夜間照明施設改修　N＝5基 21,690,000 21,000,000 （株）ヒカリ R7.12.26 1 教育総務課

3 一般競争入札 工事 土木 高坂公園複合遊具更新工事 能美市高坂町地内 複合遊具更新　N=1式 18,750,000 18,300,000 石川建設（株）　能美営業所 R7.12.26 1 土木課

4 一般競争入札 工事 防水 物見山屋内競技場防水改修工事 能美市物見山屋内競技場
防水改修　A＝36.6㎡
外壁改修　A=9.9㎡

2,710,000 2,600,000 三友化工（株） R7.10.31 1 まち整備課

5 一般競争入札
測量
設計

設計 市道下徳山辰口線排水対策検討業務委託 能美市緑が丘地内
地下水検層（観測、解析）　N=1孔
集水ボーリング工設計　N=1箇所

1,920,000 1,800,000 （株）ホクコク地水 R7.10.31 1 土木課

6 指名競争入札
測量
設計

設計 （仮称）福岡保育園造成設計業務委託 能美市福岡町地内
保育園敷地造成に係る設計業務　A=8,000m2
開発申請、農振除外、農地転用申請　N=1式

9,000,000 8,550,000 （株）日本海コンサルタント R8.2.20 11 子育て支援課

7 指名競争入札
測量
設計

測量 （仮称）福岡保育園用地測量業務委託 能美市福岡町地内 保育園敷地造成に係る測量業務　A=8,000m2 6,920,000 6,550,000 （株）日本海コンサルタント R8.2.20 8 子育て支援課

8 指名競争入札
測量
設計

設計 名主橋橋梁補修設計業務委託 能美市和気町地内 橋梁補修設計　N=1橋 3,400,000 3,200,000 （株）共同設計 R7.10.31 11 土木課

9 指名競争入札
測量
設計

設計 寺井中央児童館駐車場整備設計業務委託 能美市寺井町地内 駐車場整備に係る設計業務　A=700m2 2,870,000 2,700,000 （株）プラネット・コンサルタント R7.10.31 11 子育て支援課

10 指名競争入札
測量
設計

測量 寺井中央児童館駐車場整備測量業務委託 能美市寺井町地内 駐車場整備に係る測量業務　A=700m2 1,690,000 1,600,000 セントラル航業（株） R7.10.31 8 子育て支援課

令和7年7月15日～7月16日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年7月17日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務
構造
設計

浜小学校改築工事検討に係る基礎調査業務委託 能美市立浜小学校 耐力度調査　N=５棟 非公表 6,000,000 （株）山岸建築設計事務所 R8.1.23 2 まち整備課

2 一般競争入札 役務
構造
設計

根上中学校改築工事検討に係る基礎調査業務委託 能美市立根上中学校 耐力度調査　N=２棟 非公表 1,860,000 （株）田淵建築設計事務所 R8.1.23 2 まち整備課

3 一般競争入札 役務
樹木
管理

市役所本庁舎北側緑地除草業務委託 能美市来丸町地内
機械除草 A=10,000 ㎡
支障木伐採　N= 10本

1,035,000 980,000 （株）安地 R7.9.16 1 管財課

令和7年7月15日～7月16日
能美市


